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§ 125 Remiss Motion Nicola Rabi (M) om förbättrad till gång av kulturella 

upplevelse för skolbarn genom den kulturella allemansrätten Svar 
senast 9 januari 2025 

KN-2024-4282 
 
Sammanfattning 
Nicola Rabi (M) har inkommit med en motion om förbättrad tillgång av kulturella 
upplevelser för skolbarn genom den kulturella allemansrätten.  
Kulturnämnden välkomnar ambitionen om förbättrad tillgång till kulturella upplevelser för 
skolbarn och delar motionärens bild att kulturella upplevelser spelar en viktig roll för barns 
och ungas uppväxt och lärande.  
Sedan höstterminen 2022 erbjuds samtliga kommunala och fristående förskolor, 
grundskolor och gymnasieskolor att ta del av minst en kulturaktivitet per läsår i basutbudet 
för den kulturella allemansrätten. Samtliga av kulturnämndens verksamheter samt tre av 
Malmös fyra scenkonstbolag samverkar och bidrar till utbudet.Barn och unga får möjlighet 
att möta kulturförvaltningens hela bredd och alla olika verksamheter under sin förskoletid 
och skoltid. Genom detta arbetssätt arbetar kulturförvaltningen för att likvärdigt nå alla 
barn och unga och säkerställa delaktighet och inflytande oavsett föräldrars inkomst, 
skolbetyg, födelseland, bostadsområde, funktionsvariation, ålder eller kön.  
Varje enskild rektor leder och samordnar det pedagogiska arbetet för respektive skola. 
Kulturnämnden har därför inte rådighet att göra den kulturella allemansrätten på skoltid 
obligatorisk för skolorna att delta i. 
Kulturförvaltningen föreslår avslag till motionen. 
 
Beslut 
Arbetsutskottet föreslår kulturnämnden besluta 
1. Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen. 

Yrkanden 
 
Anton Sauer (C) yrkar att motionen bifalles. 
Janne Grönholm (MP) yrkar bifall till föreliggande förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer föreliggande förslag till beslut mot Centerpartiets ändringsyrkande. 
Ordföranden finner att arbetsutskottet bifaller föreliggande förslag till beslut. 

Reservationer och särskilda yttranden 
Centerpartiet reserverar sig muntligt. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - Motion om förbättrad tillgång till kulturella upplevelser för 

skolbarn 
• Yttrande - motion om förbättrad tillgång till kulturella upplevelser för skolbarn 
• Motion Nicola Rabi (M) om förbättrad till gång av kulturella upplevelse för 

skolbarn genom den kulturella allemansrätten 
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